Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2018 г.                                                                                      № __________

Об утверждении предельной

штатной численности работников

Муниципального казенного учреждения

Города Коврова Владимирской области

«Город»
    Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы  города от __________________ №____,  на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Для организации и проведения работы по муниципальной программе «Благоустройство территории города Коврова в 2018-2022 годах» увеличить предельную штатную численность работников Муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Город» с 29 единиц до 31единицы.

Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

__________________И.Н.Зотова                                             _______________А.В.Зотов